trario qui non in oppido, sed in agris versa tur simpliciter: vnde simplex rusticitas in iure.

Atanunium] Ataniuum.

Pottij] potioni.

Atauius] quia rata est auis] alij quia Atta est ab auis. & sic s. in Atta. vide J. Auus. alij legunt quia Atta est auis.

Atra bilis ab atro, id est animi vitio] hæc verba, animi vitio, superuacanea sunt.

Atratas] atritas.

Atrium] aterrem] aterium.

Atrocis] quia illi atrocis] quia illi ἀτρωκτα. que cruda sunt] vide Noniū in Atrox crudū.

Atte] i tuu potin archioforon ἀττωκτα. Gloss. Quintio poeta] vide Horatium.

Attam] vide s. Atauus.

Atticissat] Plautus] in Menalic.

sed] verum.

Attinge pro attingam] alij attingem pro attingam. sic veteres dicē pro dicam: vt Attingebo, claudēbo, viuebo efferebant. sed potest ita legi, Attingem pro attingam. Nam apud Nonium Attingit, pro attingit.

Auctor communis generis] sic sponfor dea, apud Ouidium.

Audacia] vt differat ab audentia. vide Nonium.

Auditans] Auditans.

Auere] & aueritate] & aueritas.

Augur] edicitor] editor.

Angustus locus] quia aues paste id ratū fecere] veteres optimū putabant auguriū, si aues pascerebantur. Claudius Pulcher, inquit Sueton. apud Siciliam non pascentibus in auspicando pullis, per contemptū religionis mari de meritis: vt biberent quando esse nollēt. preliū nauale iniit, & superatus est. & Asconius scribit, dici solitū magistratū inuentibus, Aues pascent. Cicero de Diuinatione, Dicitō si pascentur.

ratum fecit] Erat id verbū inter cætera Auguralia. Cicero 1. de diuinat. Cur à dextra cornus, cornix à sinistra facit ratū? & libro 2. Cur aliis à dextra, aliis à læua datū est aibus, vt ratū facere possint? Eoque allusisse videtur Cherea apud Suetoniū in Caligula c. 58. accipe ratum.

Autas] anticoqua exta] alij ollicoctia exta, vide Extaris aula Plauto. & Glossis Extar olla: vbi exta coquantur.

aulis] Jollis.

coquebantur] alia enim exta torrebantur. Varro 4. de lingua.

Aureas] vide infra Aureax & oreas.

rediguntur] religantur.

Aureax auiga & c.] Glossis Aura exfoliarius in pōis pro Aureax solitarius in pōis: quo loco solitarius καλῶς & Caballarius.

dicebatur] dicebant.

orias]vide infra oreā.

Aureliū familiam]a sole]alij ab aureo sole.

Auricalchum]oricachum]sic infra in Cadmea terra. Et Græcis ορει χαλκός. Glossis Auricalcha, & ορει χαλκός. id auro præstantius fuit, teste Plauto & Servio. Aristoteles negabat suo tempore reperiri in rerū natura. ac proinde Æs Corinthium (quod ex auro & ære fiebat, & auro præstantius etiam habebatur) diuerfum: sed & ab eo quod nunc Lethonem vocamus, vnde tibiē fiebant, teste Horatio. De oricalcho locus extat in l. 45. ff. de contr. empt. l. 4. ff. de legat. 1.